

მიღება-ჩაბარების აქტი №01-03-101

ქ. თბილისი

14 ივნისი 2016 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის ფინანსური და მატერიალური რესურსების სამსახურის სპეციალისტს **სიმონ მაისურაძეს** სახით (შემსყიდველი) და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი“

შპს „ვესტა“

(დაწესებულების დასახელება)

ვლადლენა გაიავეცი

(ხელმძღვანელის დასახელება)

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2016 წლის 03 ივნისს გაფორმებული №01-03-101 ხელშეკრულების თანახმად „მიმწოდებელმა“ სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრს მიაწოდა 80 (ოთხმოცი) ლოგოტიპიანი კეპი და 80 (ოთხმოცი) ლოგოტიპიანი შარფი.

1 520,00 (ერთი ათას ხუთას ოცი) ლარი

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს _____
(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

6,00 (ექვსი) ლარს.

ერთი ერთეული კეპის ფასი შეადგენს _____
(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

13,00 (ცამეტი) ლარს.

ერთი ერთეული შარფის ფასი შეადგენს _____
(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

ჩააბარა:

ვლადლენა გაიავეცი

შპს „ვესტა“ დირექტორი



მიიღო:

სიმონ მაისურაძე

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის ფინანსური და მატერიალური რესურსების სამსახურის სპეციალისტს



ინსპექტირების განმახორციელებელი პირი:

თეა ვახტანგაძე

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის „ასწავლე და ისწავლე საქართველოსთან ერთად“ პროგრამის მენეჯერი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0243419238
---	-----------------------	----------------

2	14/06/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:32:51
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ვესტა	202159788
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)

5	სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი	202374251
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, ვანის ქ. #4
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8	ქ. თბილისი, გმირ კურსანტა 1
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	BB664WW
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01211104025
----	---	-------------

გოჩა ფერაძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სერთიფიკატი სახელობითი	122	ცალი	41.0000	0.4300	17.6300
2	ბრენდირებული შარფი (თხელი ატლასი)	0117	ცალი	80.0000	13.0000	1040.0000
3	ბრენდირებული კეპი	80	ცალი	80.0000	6.0000	480.0000

1520,00

13	1537.63 - ერთი ათას ხუთას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და სამოცდასამი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მოლოანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:44:00
----	--	------------	-------------------	----------

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

საგადასახადო ანგარიშთაქტურა

დახაროი NoIII-05
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
 31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-13 0865978

3 ივნისი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4 15 ივნისი 2016

გამოწერის თარიღი
 (როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 2 1 5 9 7 8 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ვესტა

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 2 3 7 4 2 5 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სერთიფიკატი სახელობითი	ცალი	41,0000	17,6300	2,6900	0,0000
ბრენდირებული შარფი (თხელი ატლასი)	ცალი	80,0000	1040,0000	158,6400	0,0000
ბრენდირებული კეპი	ცალი	80,0000	480,0000	73,2200	0,0000
		სულ	1537,63	234,55	0

1520,00

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0243419238 8 14 - ივნისი - 2016 03:32

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.